Palácio Legislativo Água Grande

c -4517-iq, ftt
Estância Turfstica de Paraguagu Paulista

Oficio n° 017/2024 — COFC - C

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 15 de Outubro de 2024.

Prezado(a) Senhor(a),

Assunto: 	Convite para Audiência Pública
Projeto de Lei n° 035/2024 (LOA 2025).

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade tem a
satisfação de convidar Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública que
será realizada no próximo dia 19 de outubro, sábado, As 14h, no Plenário da
Câmara Municipal, para apresentação e discussão do Projeto de Lei n° 035/2024 —
Lei Orçamentária Anual (LOA 2025), o qual encontra-se em trâmite nesta Casa
Legislativa.

Certos da presença de Vossa Senhoria ou de um representante
designado, aproveitamos a oportunidade para expressar nossos votos de estima.

Atenciosamente,

CLEMENTE D LVA LIMA  JUNIOR
Presidente da Comissão Permanente

de Orgamento, Finangas e Contabilidade

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1